RESUM DE IMPUESTOS
4,506.48

BASE IEPSIIVA

CONTENIDO

[?@?yjPszs%
Piezas 6 IEPS 30 %

►--~----t["1jPss3%
JVA 16%

DESCRIPCION
8002210113442
380

6 1 Pieza 1
H87

CANT I UNIDAD CODIGO CLAVE SAT

Firma: _ Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 4,506.48

CUATRO MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 48/100M.N.
NUM CERTIFICADOSAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFO:
oXuKql(pfdCVeibea7BuluAMRCzZ2V5pcsKUoOxuHMoBJCcj6pL50yXxwlq)5FlPUr1!YlmZA2jW4f17fQ4cMirxUa44g~xbkxzEDxW+UHTI9AY3mgnKhlAht'Eyg+oK5X7/nWnWlmYBWlC3d/RlES<¡2wmWGYKWcR+EWzW2.+d
BfUxVA